[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA DE JACUTINGA – Licitação Pregão eletrônico n° 014/2023 - A Prefeitura Municipal de Santa Rita de Jacutinga, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais e nos termos da legislação vigente, com fundamento na Lei 8.666/93, torna público a II Errata ao Edital Pregão eletrônico n° 014/2023.
Exclui-se:
7.5. Documentos que deverão ser apresentados relativos à Qualificação Técnica:
7.5.2 - Autorização de Funcionamento (AFE) expedida pela ANVISA – Agência Nacional de Vigilância Sanitária.
A data para realização da sessão pública será no dia 20 DE DEZEMBRO DE 2023 ÀS 10 HRS (DEZ HORAS) PARA ABERTURA DO CERTAME no Portal de compras públicas disponível em: https://www.portaldecompraspublicas.com.br/ Maiores informações tel (32) 3291-1680, email: licitacao@srjacutinga.mg.gov.br.